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İki yıl içinde Türkiye fotoğrafını değiştirmek elinizde

Ankara Belediyesi Mansur Yavaş'a geçti, kesin sonuç.

Modern ekonomilerde bir ülkeyi bekleyen iki büyük felaket vardır, birincisi karnını doyuramaması, ikincisi, maaşları

ödeyememesi. Muhteşem geniş ve bereketli topraklar üzerinde kendimizi doyuramamayı başardık ve şimdi ikinci felaket

bizi bekliyor.

Mansur Bey, iki yıl içinde bu makus talihi Ankara Belediyesi değiştirebilir.

Önce Ankara'nın büyük bir ova ortasında aç kaldığı, pahalı yediği ve ithal ettiği gerçeği canınızı acıtmalı.

Önceki sağcı belediyeciler "inşaat"tan gitti, siz, "tarım" ve "hayvancılık"tan gitmelisiniz.

Önceki sağcı belediyeciler imar için yasaları dinlemedi, yasaları değiştirdi, yasaları yandan dolandı, yeni yasalar çıkardı,

siz de tarım ve hayvancılık için yasaları takmayacak, yasaları değiştirecek gerekirse yasaları yandan dolanmayı

seçeceksiniz.

DEVRİMCİ YENİ PROJELER DÜŞÜNÜN

İnşaat'ı durdurun ve Ankara şehir merkezinin dışına çıkın.

Ankara, Ayaş, Nallıhan, Bağlum, Kazan, Çubuk, vs. Allah'ın nimeti geniş topraklara sahiptir ve Ankara'nın kırk yıl öncesi

kıraç toprağı-bayırları çoktan otlanmış, kıraç tepeleri kısmen çayırlanmıştır.

Elektrik, su ve ulaşım dışında herhangi bir şirkete, üretime, projeye asla indirim ya da desteği hiç düşünmeyin. İlk iki yıl

içinde büyük zararlar etmeyi göze alın. Yeni ortaklık biçimleri düşünün. Öncelikle tarım'dan kazanç, gelir değil istihdam

bekleyin.

Ve bu ilçelerin her birinde mandıra ve tavuk çiftlikleri ve bu ilçelerin her birinde soğuk hava depoları ve bu ilçelerin her

birinde seracılık ve tohumculuk ve gübre ve yem sanayi. Gübre ve yem tesislerinin ithal bağlantısını kesip ana ürünleri

yetiştirecek devrimci yeni projeler düşünün.

Olmadı Ziraat Fakültesi'nin "üretim"i, çiftlikleri ortada, ziraatçilerin öncülüğüyle bu çiftlikleri bütün ilçelere yaygınlaştırın.

Ortaklık yani kooperatifçilik türleri üzerine kafa yorun, ortaklıklarınızı ya da desteklerinizi şirketlere değil, ziraatçilerle ve

direk tarlasının başını bekleyen orada yaşayan köylüye yapın.

Ve Ankara'nın en çok işçi çalıştıran başta Siteler ve Sincan organize sanayinde esnafa yardımcı olun, kiraları düşürün,

olmadı katkıda bulunun, ulaşıma katkıda bulunup belediye otobüs bilet fiyatlarını düşürün, zırt pırt ceza yazmayın,

imkanları zorlayın, bu bölgeleri bir felaket bölge kabul edip karın tokluğuna çalışan işçileri, çırakları zararına olsun çok

ucuz ve kaliteli doyurmanın yollarını arayın.

Bunların karşılığı iki yıl içinde yüz bin kişiye iş ve dışarı muhtaç olmadan ve çok ucuzundan etiyle sütüyle sebzesiyle

kendine yeten bir ekonomidir ve bunların karşılığı Türkiye'nin nefes alması insanının kendine güvenmesi ve ülkemiz için
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yepyeni bir başlangıçtır.

Yoksa, bugüne değin her sağcı belediyecilik gibi siyasi zaferinizin içi boş kalır, zamanınız itiş kakış siyasi kavgalarla

geçer. Çamlıdere barajıyla İç Anadolu'nun geleceğine damgasını vuran Vedat Dolakay'ı saymazsak Ankara da zaten son

doksan yılını yalan dolan, inşaat imar heba etmiştir ve komşu ülkeler içinde en çirkin başkente sahiptir.

TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ AÇMAK ELİNİZDE

Mansur Yavaş Bey, Konya ve Ankara ve Eskişehir ve Niğde ve Afyon ve tarihin ilk gününden beri bereket fışkırtan

Yeşilırmak Kızılırmak ortasında Amasya Tokat gibi bir bölgenin içinde bu halk açtır, sağcı belediyeciliğin Türk Milletini

utandıran acınası gerçeği budur ve eti sütü, meyvesi sebzesi, unu buğdayı bu geniş topraklara rağmen çok pahalıdır.

Menderes, Özal, Demirel ve Tayyip Erdoğan gibi din, iman, inanç tartışıp vaktinizi lağa lugayla harcamayın, siyasi

zaferinizin içini devrimci projelerle doldurun, Özallar, Demireller, Tayyipler gibi dünya bankasını ve uluslararası şirketlerin

tahakkümlerini takmayın, kolay ve beleş sanayi inşaatı büyük ölçüde durdurup zor ve meşakkatli tarım ve hayvancılık'a

yönelip Türkiye'nin yolunu değiştirmek, önünü açmak elinizde.

Ankaralı gençlerin çok sevdiği Ankara'nın en güzel parkı Seymenler Parkı'nda el ele tutuşan gençleri gözetlemek için

Seymenler Parkı'na kablolar döşendi kamerayla izlenmesi için, bir genç parkta dahi oturamayacak mı, böyle manyaklık

olur mu, hemen kaldırın. Ve şu Ankara meydanlarına dikilmiş saçma sapan saat heykellerini kaldırın ve ilk işiniz, Meclis

karşısında Genelkurmay önündeki o ucube saati kaldırmak olsun. Unutmayın, o saatin olduğu yer hain FETÖ darbesinde

en çok şehit verdiğimiz "kutsal" bir yerdir ve oraya, halkın askerine siper olup askerini kahramanca korumuş hikayesini

anlatan bir "anıt" çok yakışır.

Unutmadan, Ankara'nın amblemi, üstünde İslam hilali olan Kuva kalpağıdır.

Mansur Yavaş Bey, Ankara'da ilk işiniz kooperatifçilik üstüne çalışmak ve elektrik, su, baraj, gölet ve yem ve gübre

fabrikalarını ve Ziraat Fakültesi ve tesislerini geleceğiyle incelemek olsun, alt yapınız burasıdır, üstünde Ankara'nın ve

Türkiye'nin yükseleceği yer de buralardır.

Ve Ankara acilen iki büyük "anıtsal" tesisini bekliyor, birincisi, 19 Mayıs Stadı yerine kurulacak yeni stat, ki, yetmez, ikinci

ve üçüncü lig takımlarının oynayacağı ikinci bir stat da şehir dışında değil Ankara şehir içinde mutlaka hızla yapılmalı.

İkincisi, konser, basket, konferans ve kurultay için bugünkü derme çatma Arena yerine çok büyük ve fiyakalı yani başkente

prestij bir kültür merkezi.

Alevilerin kutsal mekanı ve ziyaretgahı Hüseyin Gazi'nin makamının bulunduğu Ankara'nın en yüksek tepesi, kasıtlı

ihmalkarlık yüzünden harabe halindedir ve manzarası da muhteşemdir ve halen içinde cemevi de bulunmaktadır, bu eski

yapılar tarihi dokusu yenilenerek estetik ve asil bir hüviyet kazanabilir ve Ankaralı havadar çok güzel bir mesire yeri

kazanmış olur.

Hadi hayırlısı.
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Diğer Yazıları

Ergenekon operasyonu sahiden başarısız mı oldu

02.07.2019

"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" demeye devam edecek misiniz

28.06.2019

Badeci şeyhin siyasetteki adamları

15.06.2019

Nihayet bir takım kurduk
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Popüler Yazılar

09.06.2019

Cellatsız saray çok yaşamaz

08.06.2019

Yarattıkları canavarlarla artık baş edemiyorlar

07.06.2019

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

https://odatv4.com/yazar/salih-se%C3%A7kin-sevin%C3%A7
https://odatv4.com/yazar/rafael-sadi
https://odatv4.com/yazar/yusuf-yavuz


Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021
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